
1. no 3

2009.gada 1.jūlija protokols nr.1



2. no 3

Satura rādītājs

Lēmums Nr. 1 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 3 ......................................... 



3. no 3

Lēmums Nr. 1 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu

Ziņo: vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs A.Ābols
    Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta
pirmo daļu, pārejas noteikumu 29.punktu, atbilstoši Cēsu novada domes Balsu skaitīšanas komisijas 01.07.2009.
ziņojumam, Cēsu novada pašvaldības dome, aizklāti balsojot ar 15 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, nolemj:
 
Ievēlēt deputātu GINTU ŠĶENDERU par Cēsu novada domes priekšsēdētāju.


	2009.gada 1.jūlija protokols nr.1

